De blasphemia.

Aceditatem
punitōis sub
mittit

Iniquitatem
trāsgressionis
cōmittit.

Sanitatem
correctionis
obmittit

Sublimita/
tem elatōnis
premittit.

Malignitatē
detractionis
imittit

Blasphemātes deū
grauiter puniuntur
etiam in presenti. ⁊

tamen aliqui nō dimittunt.
Nam filius mulieris israhel
lite qui blasphemauerat deū
iussus ē a domino lapidari.
Leui. xxiij. Clr dei dixit ad
regem israhel. Quia dixerūt
syri. deus montium est dñs
et non deus vallium. dabo
omnem multitudinem hāc
grandē in māu tua. iij. Re/
guz. xx. Multū displicuerūt

domino blasphemie seruorū
sennacherib regis assyriorū.
propter quas percussit deus
centū octoginta quingmilia
hominū de exercitu suo. iij.
Regū. xix. Blasphemi cō
mittunt peccatum grauissi/
mum et acriter deum in sua
iniquitate impugnant. Ido
dixit heli filijs suis. Si pec/
cauerit vir in virum placari
ei potest deus. Si autem in
dominum quis orabit p eo
j. Regum. ij. Nauius pecca/
tum nesciuit excogitare ierā
bel q̄ blasphemiam. Nā sub
misit falsos testes qui dice/
rent naborh deum et regem
blasphemauer. iij. Regū. xxi

Blasphemi quanto ma/
gis reprehenduntur ⁊ respō
detur eis. tanto peiores fiūt
⁊ amplius blasphemāt. pro
pter quod ezechias phibuit
ut ne populus respōderet ali
quid blasphemijis rapsacis.
iij. Regum. xvij. et Isaiē
tricesimosexto. Cū argueret
hieremias ppheta pplm qui
sacrificabant dijs alienis re

sponderūt sermonē quem lo-
cutus es in noīe domini ad
nos non audiemus et te. sed
sacrificemus regine celi Ihe-
remie. xliiij. Blasphemia
et magna superbia et elatōne
trahitur. ideo superbi sunt q̄
blasphemāt et maiores se do-
mino reputant. vnde nabu-
chodonosor dixit tribus pue-
ris. Quis est qui vos eripi-
at de manu mea. Hoc autē
dicebat quia statuā eius ene-
am adorare volebant. Dani-
elis. iij. Holofernes indig-
natus quia achior dei poten-
tiam commendauit. dixit. qz
pphetasti nobis dicēs q̄ gēs
israhel defendatur a deo suo.
ostendam q̄ non sit deus in
terra nisi nabuchodonosoro. Ju-
dith. vj. Dicentibus iudeis
nichanozi. est deus potens in
celo qui iubet custodiri sab-
batum. respondit. Et ego po-
rens in terra qui iubeo sumi
arma. ij. Machabeorum. xv
Blasphemant deum in-
creduli et infideles detrahē-
tes dei opribus. Unde cum

ihesus eiecisset demonia pha-
risai clamabant dicentes In
beelzebub principe demomo-
rum eicit demonia. Luce. xi.
Mathei. xij. Pendente chri-
sto in cruce pretereuntes mo-
uebant capita sua dicentes.
Uab qui destruis templum
dei. Mathei. xxvij. Mar. xv.
Luce. xxiij. Iohannis. xix.
Contradicebant iudei his q̄
a paulo dicebant blasphemā-
tes Actu. xij. et xvij.